HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-HCTCQT

V/v rà soát việc khắc phục, xử lý

sai phạm trong tuyển dụng công chức

Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ Đồng Tháp

Thực hiện Công v n số 74/SNV-TCCC ngày 04 tháng 4 n m 2022 của Sở

Nội vụ về việc thực hiện Kết luận số 27-KL/TW của Ban Bí thư TW về xử lý sai

phạm trong công tác cán bộ;

Qua rà soát, V n phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

Tỉnh không phát hiện trường hợp sai phạm trong tuyển dụng công chức.

V n phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh báo cáo

Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo V n phòng;

- Lưu: VT, HCTCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T16:52:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T16:52:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T16:53:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T16:53:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!